ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:          /ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

LỊCH THI CÁC LỚP HỌC PHẦN KẾT THÚC GIẢNG DẠY SỚM TRONG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2023-2014

Căn cứ thực tế triển khai giảng dạy các lớp học phần;

Căn cứ đề nghị của Khoa/Viện và Giảng viên, sinh viên;

Trung tâm Đảm bảo chất lượng trân trọng thông báo lịch thi của các lớp học phần kết thúc giảng dạy sớm trong học kỳ I năm học 2023-2024:

Giờ Thứ Ngày
Mã học
phần

Học phần
Tín
chỉ

Mã

lớp học phần
Giảng Viên

Sĩ
số

Phòng thi
Hình

thức thi

8h00 5 26/10/2023 AIT2004 Cơ sở trí tuệ nhân tạo 3 AIT2004 1 PGS.TS.Nguyễn Việt Hà 30 304-GĐ2 Vấn đáp

8h00 3 21/11/2023 ELT3103 Thực tập điện tử số 2 ELT3103 26
ThS.Nguyễn Văn Cương;
ThS.Chu Thị Phương Dung

21 210-G2 Vấn đáp

13h00 3 21/11/2023 ELT3102 Thực tập điện tử tương tự 2 ELT3102 23
TS.Phạm Duy Hưng;
GVC.ThS.Nguyễn Vinh Quang

20 209-G2 Vấn đáp

8h00 4 22/11/2023 ELT3102 Thực tập điện tử tương tự 2 ELT3102 24
TS.Mai Linh;

ThS.Nguyễn Thu Hằng
19 209-G2 Vấn đáp

13h00 4 22/11/2023 ELT3103 Thực tập điện tử số 2 ELT3103 25
ThS.Trần Như Chí;

ThS.Phạm Xuân Lộc
21 210-G2 Vấn đáp

13h00 4 22/11/2023 ELT3102 Thực tập điện tử tương tự 2 ELT3102 22
TS.Phạm Duy Hưng;

ThS.Trần Thanh Hằng
20 209-G2 Vấn đáp

8h00 5 23/11/2023 ELT3103 Thực tập điện tử số 2 ELT3103 20
TS.Nguyễn Đăng Phú;
ThS.Phạm Xuân Lộc

22 210-G2 Vấn đáp

8h00 5 23/11/2023 ELT3102 Thực tập điện tử tương tự 2 ELT3102 26
ThS.Trần Như Chí;

ThS.Chu Thị Phương Dung
20 209-G2 Vấn đáp

13h00 5 23/11/2023 ELT3103 Thực tập điện tử số 2 ELT3103 27
GVC.ThS.Nguyễn Vinh Quang;
ThS.Chu Thị Phương Dung

21 210-G2 Vấn đáp

8h00 6 24/11/2023 ELT3103 Thực tập điện tử số 2 ELT3103 24 ThS.Phạm Đình Tuân; 22 210-G2 Vấn đáp

Giờ Thứ Ngày
Mã học
phần

Học phần
Tín
chỉ

Mã

lớp học phần
Giảng Viên

Sĩ
số

Phòng thi
Hình

thức thi

ThS.Nguyễn Thu Hằng

8h00 6 24/11/2023 ELT3102 Thực tập điện tử tương tự 2 ELT3102 21
TS.Nguyễn Đăng Phú;

ThS.Trần Thanh Hằng
20 209-G2 Vấn đáp

13h00 6 24/11/2023 ELT3103 Thực tập điện tử số 2 ELT3103 22
TS.Phạm Ngọc Thảo;

ThS.Đặng Anh Việt
20 210-G2 Vấn đáp

13h00 6 24/11/2023 ELT3102 Thực tập điện tử tương tự 2 ELT3102 25
TS.Mai Linh;

ThS.Trần Thanh Hằng
20 209-G2 Vấn đáp

13h00 7 25/11/2023 ELT3103 Thực tập điện tử số 2 ELT3103 23
TS.Phạm Ngọc Thảo;
ThS.Nguyễn Văn Cương

24 210-G2 Vấn đáp

13h00 7 25/11/2023 ELT3102 Thực tập điện tử tương tự 2 ELT3102 27
TS.Nguyễn Đăng Phú;
ThS.Nguyễn Thu Hằng

20 209-G2 Vấn đáp

8h00 2 27/11/2023 ELT3102 Thực tập điện tử tương tự 2 ELT3102 20
ThS.Phạm Đình Tuân;

ThS.Chu Thị Phương Dung
21 209-G2 Vấn đáp